Atque his annis Christi natiuitatem et mortem intelligendam, statuit chronologicum systema satis probatum.

SACERDOTUM STEMMA, SUB MACEDONIBUS.

JOANNES.

JADGUS.
Qui Alexandro Magno occurrit anno mundi 5672.

MARASUS I.
Qui templum condidit in monte Saron, circa annum 5673.

ONIAS I. priusculus dictus.
Sub quo Ptolemæus Lagi urbem cepit et Judæos fecit tributarios.

MARASUS II.
Qui post fratris filium, Eleazarum, sacerdotio functus est.

SIMON I. iustus.
Sub quo Judæi pacem habuere.

ELEAZARUS.
Qui fratri Simoni successit, quique misit LXXII Interpretes Ptolemæo.

ONIAS II. sacerdos.
Qui Ptolem. Evergetem adversus Judæos concitavit, negata 10 talentorum pensione, quam Ægyptiis Sacerdotesolvere consueverant.

FILIA, nupta TOMAS.

TOMAS.
De domo David cujus meminit Lucas, cap. v, sub nomine Mathathie.

SIMON II.
Qui Hyrcano auxilium tulit adversus fratres suos. Hujus filii fuerunt.

JOSEPH.
Princeps populide domo David, cujus etiam meminit Lucas. Qui Ptolem. Evergetem placavit.

JANNA HYRCANUS.
Ultimus princeps de domo David, ad quem spectant que refert Joseph. Ant. lib. XII, c. 4.

ONIAS III.
Qui sanitatem Heliodoro restituit.

JASON, prius Jesus.
Qui a Menelao pontificatu est ejectus.

MENELAUS.
Ab Eupatore, ut fax belli occisus.

LYSIMACHUS.
Quo lapidato, Menelais novis largitionibus pontificatum recuperavit.

ONIAS parvulus.
Qui in Ægyptum delatus, Philometoris et Cleopatre regis juvit, et templum Oniox dictum condidit, anno M. 5684. Quod postea a Paulino Rom. duce, sub finem belli Judaici incensum est.

ALCIBIUS, sine facinus.

Non ex posteritate Juss, qui populum reduerat: ex Aaronis tamen familia, a Deo ob impia factiora percussus obiit, a morte Maccabei jam anno elapso, cujus proinde ille successor non fuit. Exinde vero civitas pontifice caruit per ann. 7 et in. 8, donec Jotamæ Asiæ reges pontificatum detulerunt.

HELCIAS et ANANIAS.

Qui juvenem Cleopatram, cum pulso filio Lathuro regnum operasset.

ASMONÆORUM STEMMA.

MATHATHAS.

Filius Joannis, filii Simonis, filii Asmonæi, Hierosolymorum sacerdos, non tamen summus; Antiocho Epiphani fortiter restitit.

MACCHABEUS.
Qui Antiocho Epiphane, et Eupatorem, et Nicanorem et Gorgiam multis preliis vicit.

JONATHAS.
Qui Maccabeo successit, et a regibus Demetrio et Alexandro Bala, summum accepit sacerdotium.

SIMON.
Post Jonatham, dux et pontifex electus.

JOHANNES HYRCANUS.
Qui primus a Macedonibus defecti, Arcem, postea Antoniam dictam, condidit, in qua solam sacram reposuit.

JUDAS ARISTOBULUS.
Qui primus regium sibi diademam post captivitatem imposuit, matrem necavit, Antigonum fratrem occidit, tribus aliis in carcere clausis.

ALEXANDER JANNEUS.

Quem Salome, sive Alexandra Aristobuli uxor solvit, ac regem constituit maritumque accepit. Quique mortens eam monuit ut cadaver ipsius Pharissorum arbitrio permitteret, ac omnia ex eorum consilio administraret.

HYRCANUS.
Cujus varia fortuna fuit, et bella continua, sive cum fratre, sive cum Herode. A quo tandem supplicio est affectus.

ARISTOBULUS.

Qui fratre in privatum ordinem redacto, regnum et sacerdotium per tres annos occupavit, tandemque a Pompeianis veneno sublatus est.

ALEXANDRA.
Herodis socrus, mater Mariamnes.

ALEXANDER II.
Qui cum multa turbaret in Judæa, jussu Pompeii est secum percussus.

ANTIGONUS.
Herodis hostis infensissimus, tandemque jussu Antonii, securi percussus.

MARIAMNES et ARISTOBULUS Junior.
Impotentier mulier Herodis uxor, a quo est interfecta. Et cujus tamen posteritate orti sunt duo Agrippæ reges.

Studio matris sororisque Pontifex creatus ab Herode, anno ætatis 17. Mox in piscina ab eodem suffocatus, ultimus ex Asmonæorum familia.

HERODIADARUM STEMMA.

ANTIPATER.

Homo natura factiosus, natione Idumæus, ab Alexandro Jannæo Idumææ prefectus. Aristobulum vicit, Hyrcanum restituit venenoque perit.

PHASÆL.	HERODES MAGNUS.	JOSEPH.	PHERORAS.	SALOME filia.
Hierosolymitana dux regionis.	Annos natus 25 Galileam curandam a patre accepit. Rex est. Affertus anno 6 correctionis Julianæ. Innocentes trucidavit, et cum 37 annis regnasset, tabe confectus misere occubuit. Ingentem ex pluribus uxoris reliquit prosapia. Horum præcipui fuerunt. Ex	Qui Herode Romanæ profecto familiam ejus caravit.	Cui Herodes regni curam mandavit, cum ad Cæsarem Rhodum accessit.	Cujus in liberis et uxoris regis ubique infensa odia; Costobare marito suo libellum repudiij misit, more Judæis inusitato.

DORIS, plebeia.	MARIAMNE Amonæa.	MARIAMNE, Pontificis	MALTACE Samaritana.	CLEOPATRA
ANTIPATER. Privato adhuc patre gentis, et prioritestate merito hæreditus, a Thero rex fractus relictus, a patre in exaltatus a Claudio oblituit. Huc datus.	ALEXANDER et ARISTOBULUS. Sebaste patris jussu strangulati. AGRIPPA, HERODES HERODIAS. Quæ pauperis nupsit, primum <i>Philippo</i> deinde <i>Antipæ.</i>	HERODIAS. Quæ pauperis nupsit, primum <i>Philippo</i> deinde <i>Antipæ.</i>	ARCHELAUS et PHILIPPUS. Cui Augustus quoque dimidiam partem suam nupsit <i>Herarchia</i> nomini, et <i>Caesari</i> in passione <i>rodias</i> , ex neque concessit, eoque matrimonio <i>Vienum Gal-</i> procreata hæc salutaris miserè obiit.	ANTIPAS, HERODES quoque dictus, qui prioris <i>Philippi</i> uxores regis ubique infensa odia; <i>Costobare</i> marito suo libellum repudiij misit, more Judæis inusitato.

AGRIPPA junior,	BENIGNE.	DRUSILLA.
Qui <i>Pavoni</i> causam incesti cum fratre orantem audit, primum suspecta, a Tito in exaltatus, mox uxorem expetita, etiam paterni regni.		Quæ relicto marito <i>Azzo Emesenum</i> rege, <i>Felicio Judææ</i> procuratori nupsit, ex quo matrimonio procreatus.

AGRIPPA,
qui postea incendio Vesuviano perit.

Atque ita, Herodis ampla licet et copiosa progenies, paucis exceptis, intra centum annos perit. *Joseph., lib. xvii, c. 7.*

INDEX MATERIARUM QUÆ IN HOC VOLUMINE CONTINENTUR.

Nomenclature, par ordre de toison, des ouvrages édités dans le Cours d'Écriture-Sainte, avec les noms de leurs auteurs.	9—12	exemplaribus collecta.	599—620
Liste alphabétique des auteurs, et titres des ouvrages contenus dans le Cours d'Écriture-Sainte.	11—22	De discretionibus eorum quæ de dictis Domini pertulerunt Evangelistæ.—Caput primum. An sint consilia, sui præcepta, vel ex utriusque mixta.	619—622
Table statistique des noms, de la profession, du pays et de l'époque de la mort des 238 auteurs, dont les écrits composent les dix Cours d'Écriture-Sainte, et de Théologie.	17—24	Cap. II. Præcepta Evangelii propria, nec in lege veteri expressa.	621—622
Exposition sommaire de l'Écriture-Sainte.	25—74	Cap. III. Mixta, hoc est partim consilia, partim præcepta.	625—624
Conspectus totius Cursus Scripturæ sacræ.	75—86	Cap. IV. Præcepta et consilia a Christo seorsim data Apostolis.	Ibid.
Index generalis alphabeticus, analyticus et syntheticus auctorum, operum et materiarum, qui in Cursu completo Scripturæ sacræ continentur.	85—390	Cap. V. Promissa evangelica.	625—628
Index biblicus, qui res eas, de quibus in sacris Bibliis agitur, ad certa capita, alphabeti ordine digesta, revocatas, summa brevitate complectitur.	389—440	Cap. VI. Miracula Christi, ordine temporis quo patrata sunt, sigillatim digesta.	627—628
Hebraicorum, Chaldaicorum Græcorumque nominum interpretatio.	439—446	Cap. VII. Oracula et prophetiæ Christi, eo ordine quo ab ipso per se vel suos edita, sunt disposita.	631—634
Explicatio idiomorum, seu proprietatum linguarum Hebraicæ et Græcæ, quæ sæpius in Scripturis occurrunt.	445—496	Cap. IX. Sacramenta a Christo instituta.	633—634
Index Scripturæ verborum, sive in nativo, sive in figurato, sive in multiplex sensu sumptorum, ordine alphabetico dispositorum.	497—486	Cap. X. Paradoxa evangelica.	635—634
Romane correctionis in Latinis Bibliis editionis Vulgatæ, jussu Sixti V. pont. max. recognitis, loca insigniora.	485—600	Cap. XI. Apologi et parabole evangelicæ ordine historico dispositæ.	638—636
Varie lectiones in Latinis Bibliis, ex vetustis manuscriptis		Cap. XII. Adagia, gnoma, et emblemata evangelica.	625—638
		Cap. XIII. Ænigmata evangelica.	637—639
		Index epistolaram et evangeliorum qui in Ecclesia leguntur.	639—634
		Synopiticum compendium totius eruditionis sacræ.	633—662
		Breviarium totius chronologiae sacræ.	663—666
		Sacerdotum stemma sub Macedonibus.	663—666
		Asmonæorum stemma.—Herodiadarum stemma.	665—668